
 
 

 

Azienda Speciale Consortile Medio Olona Servizi alla Persona - Via Italia, 151 - 21050 Marnate (VA) 

Tel. 0331.502118 – Fax 0331.502118 – e-mail: segreteria@aziendaspecialemedioolona.it  

Sito web: www.aziendaspecialemedioolona.it  

  

 

 

Determinazione n. 10 del 07.05.2019    
 
 
Oggetto: Approvazione avviso pubblico per l’avvio di una procedura di selezione per titoli e colloquio per 

l’individuazione di n. 1 esperto con qualifica di psicologo n. 2 esperti con la qualifica di assistente sociale cui affidare 

incarico libero professionale per effettuare lo studio di fattibilità di internalizzazione del servizio di tutela minori dei 

comuni dell’ambito di Castellanza. 

 
IL DIRETTORE 

 
Richiamati: 

- I verbali del tavolo tecnico nelle sedute del 11/01/2019, 08/02/2019, 22/02/2019, 03/04/2019 e 10/04/2019 

in cui è stato condiviso il progetto di Internalizzazione del Servizio di Tutela Minori dell’Ambito di Castellanza; 

- Il Piano Programma 2019 presentato al Cda in data 03/05/2019 che contiene il progetto di internalizzazione 

condiviso con il tavolo tecnico; 

 

Premesso che:  

- nell’ambito del progetto in questione è prevista una prima fase di start up in cui viene affidato a 3 figure di 

esperti del servizio di Tutela Minori, di cui uno psicologo e 2 assistenti sociali, l’implementazione delle attività 

previste all’interno del servizio medesimo; 

- la fase di start up ha una durata di mesi 6 a partire dalla stipula del contratto libero professionale con gli 

esperti che supereranno la selezione; 

 

DETERMINA 

 

1) di approvare il testo dell’avviso pubblico per l’avvio di una procedura di selezione per titoli e colloquio per 

l’individuazione di n. 1 esperto con qualifica di psicologo n. 2 esperti con la qualifica di assistente sociale cui 

affidare incarico libero professionale per effettuare lo studio di fattibilità di internalizzazione del servizio di 

tutela minori dei comuni dell’ambito di Castellanza, con scadenza 21 Maggio alle ore 16:00; 

2) di pubblicarlo sul sito aziendale; 

3) di farlo pubblicare sui siti dei Comuni dell’Ambito di Castellanza;  

  

Marnate, 07.05.2019  

           
 

    


